
Nováček v partě 
 
Paladin Unshigch vylezl posledních několik metrů skály na místo výměny. Věděl, že jde pozdě. Slunce 
už dávno zapadlo. A každý přece věděl, že v pátek po západu slunce začíná ta nejlepší bukkake 
gangbang párty v Kolonii. A nenechá si ji ujít nikdo, kdo za něco stojí. Nebo komu za něco stojí. 
 
V místě výměny proto bylo prázdno. Unshigch si sundal zbroj i spodní prádlo a netrpělivě očekával 
show, zatímco pevně držel svůj Innosův hněv v ruce. 
 
Ve chvíli, kdy se v okně Staré věže objevila Velaya, jeho oblíbenkyně, udělal krok dopředu. Nevšiml si 
však, že pod nohama nemá místo výměny, ale nic. Paladin se zřítil jak široký (protože rád jedl), tak 
dlouhý (díky jeho Innosově hněvu) a hlavně bystrozraký (protože jinak by na show neviděl). 
 
Cestou dolu se trefil do hlavy, ale přežil a skončil nedaleko táboráku, okolo kterého seděli další diváci. 
 
“Ahoj,” představil se jeden z nich. Ve tmě nebyl skoro vidět, svítili z něj jenom oči. “Já jsem Kredit.” 
 
Kredit pomohl Unshigchovi zpátky na nohy. Podíval se na jeho Innosův hněv a pousmál se. 
 
“Koukám, že ses taky přišel podívat na místní show. Nemáme sice nejlepší místa, ale na společné 
pindění honíka to stačí. Tak se tu klidně posaď.” 
 
Unshigch poděkoval za pomoc, přikývl a posadil se. 
 
“Možná bych ti ještě měl představit ostatní,” řekl Kredit a posadil se. Unshigch si všiml, že Kredit sedí na 
blatouchu. 
 
Kredit nadšeně ukazoval na ostatní honiče a představoval je, společně s jejich životními příběhy. 
 
Nalevo od Unshigchta seděl Kojtus2211. Když se Unshigch zeptal na to číslo, odpověděl mu Kredit, že 
mu tak říkají, protože se už vyspal s 2211 ženami zde v kolonii. Žádná neodolala jeho mušketýrskému 
kníru. Nebo možná jeho zbrani. 
 
Vedle něj seděl Plival. Ten byl pořád oblečený a vypadalo to, že ho samotná show nezajímá. Místo toho 
chlastal jedno pivo za druhým. Občas se zvedl a začal tancovat. 
 
Kousek od něj seděla Petra. Už od pohledu nebyla z Kolonie a mluvila celkem srandovně. 
 
Naproti této trojice seděl Pemprsor. Byl to zapšklý stařec, který toho moc nenamluvil. Navíc byl na 
ostatní naštvaný, protože mu Kojtus s Plivalem zabili kamaráda. Jeho přítel Zpackier (protože všechno 
zpackal) byl umlácen Plivalem a Kojtusem, když navrhl Petře, ať se jde najíst. 
 
“5,” řekl Kojtus, zrovna když se v okně objevila Syra. 
 
“Děláš si prdel?” ohradil se proti tomu Plival. “Syra je pro tebe sotva plausibilní? Vždyť to je jasná 9,5!” 
 
“Ukaž mi, co na ní je 9,5,” zařval na svého kamaráda Kojtus. 
 
“Tak se dívej! Podle našich zavedených pravidel si musíš hodnocení pořádně promyslet a ne ho 
vykřiknout v první sekundě,” nedal se Plival. 



 
“Dobře,” musel uznat Kojtus. Po chvíli dodal hodnocení. “7. Maximálně 8.” 
 
“Fajn, beru. Nemáš vkus,” ukončil diskuzi Plival. 
 
Pak se ale v okně objevila Seraphia. 
 
“9,” oznámil po chvíli Kojtus. 
 
“Tak seš čůrák?” vyjel znovu Plival. “Nemáš vůbec soudnost. Make up a oblečení jí na kráse nepřidá.” 
 
“Vždyť na sobě žádný oblečení nemá!” zařval Kojtus a vzteky se zvedl. 
 
“To je jedno, prostě to neni 9,” zahulákal Plival a taky se zvedl. 
 
Chvíli tam tak stáli s překříženými kordy, plni napětí a spermatu. Ticho rozřízla až Petra. 
 
“Hoši, nehádejte se,” řekla. “Rozsoudit vás může náš car Kalom.” 
 
“To je pravda,” souhlasili oba a odešli. 
 
Unshigch a Kredit se vydali za nimi. 
 
“Car Kalom je tu celkej kápo,” vysvětloval Kredit. “Sice mluví hůř jak Petra a smrdí víc jak spálenej 
Zpackier, ale všichni ho máme tu máme rádi.” 
 
Po chvíli došli k obří jeskyni s miniaturním vchodem. Před ním seděla zahalená postava s kuší. 
 
“To je Sexlord,” oznámil Unshigchovi Kredit. “Hlídá vstup ke Kalomovi se svojí airsoftkou.” 
 
“Airsoftkou?” zeptal se Unshigch. 
 
“Airsoftovou kuší. Je to fakt machr.” 
 
Sexlord se začal zvedat. Kojtus ho jen odmávl a řekl: “Běž do píči Sexlorde, ty debile, furt něco meleš, 
ale péro je mocnější než slova. Stejně je tvoje péro...” 
 
Zbytek už Unshigch neslyšel. Plival ještě pro jistotu Sexlorda praštil a Petra si vzala jeho zbraň. 
 
Unshigch vešel za nimi a těšil se, až potká cara Kaloma. Než ale stihl dojít na konec jeskyně, viděl, jak 
se Kojtus i Plival otáčejí k odchodu. 
 
“Fajn, je to 7,” slyšel Unshigch říkat Plivala. 
 
“Jo, na tom se shodneme,” souhlasil Kojtus. “Jsem debil a pořádně jsem na ní neviděl. Už jsem toho 
chugnul prostě moc.” 
 
“To teda,” odkýval mu to Plival. “Ale to já taky. A proto toho musíme chugnout ještě víc.” 
 
“Dáme si pivko z boty?” navrhl Kojtus. 
 



“Jasně,” zakřičel Plival a vyběhl nadšením z jeskyně. Před ní se chvilku zastavil a dal Sexlordovi další 
pravý hák. 
 
Společně se vrátili k táboráku a sledovali show. Tohle byl teď Unshigchův nový život. A on s ním byl 
spokojen.  


